
1

DODATEK Č. 2
K SOD/00498/2021/OIÚ ZE DNE 19. 8. 2021

„Industriální park – Říčany “

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Štěpánka Šritrová

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec

tel., email : info@lncon.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: HES stavební s.r.o.
Se sídlem: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Michalem Jakubcem - jednatelem
bankovní spojení MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:
IČO: 281 43 213
DIČ: CZ28143213
Identifikátor datové schránky pnj8bie
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Michal Jakubec

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



 

2 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže. 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. Předmět plnění se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v příloze tohoto dodatku. Jedná se o vícepráce 
a méněpráce odstraňování zeleně a kácení dřevin dle potřeb stavby a skutečného aktuálního stavu zeleně. 
Dále pak vícepráce spojené s požadavkem objednatele na rozšíření a zpevnění svahu u parkovacích ploch. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Doba provádění díla se nemění.  

Článek 4. Cena díla 

4.1. Původní cena díla ve znění pozdějších dodatků:  
 

 
4.2. Změna smlouvy dle tohoto dodatku: 
Navýšení ceny 1. etapy: 174 096,00 Kč bez DPH (SO-01 HTÚ – celá plocha) 
                                            45 875,30 Kč bez DPH (SO-04.1 Komunikace, mobiliář, zeleň) 
Snížení ceny 1. etapy:     43 200 Kč bez DPH (SO-01 HTÚ – celá plocha) 
 
4.3. Z důvodů uvedených výše v tomto dodatku a jeho přílohách - změnových listech a rozpočtech se cena 
uvedená ustanovení 4. 1. smlouvy mění a nově zní takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 
1. etapa stavby A. SO-01 HTÚ – 

celá plocha, B. SO-04.1 
Komunikace, mobiliář, zeleň – 
parkování, chodník a mobiliář 
pro SO-02.1 Pumptrack 1. část, 
C. IO-02.1 přípojka elektro 1. 
etapa 

 

1 438 390,27 Kč  1 740 452,23 Kč 

2. etapa stavby A. SO-03.1 
Skatepark – betonová deska, B. 
SO-04.2 Komunikace, mobiliář, 
zeleň - parkování, chodník a 
mobiliář pro SO-03, C. IO-02.2 
přípojka elektro 2. etapa, D. IO-
01 VO, E. IO-03 areálové 
rozvody elektro 

2 616 650,27   3 166 146,83                                        

celkem za 1., 2. etapu stavby                    4 055 040, 54 Kč    4 906 599,06 Kč                                       

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

1. etapa stavby A. SO-01 HTÚ – 1 615 161,57 Kč  1 954 345,50 Kč 



 

3 

 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek 
bude zveřejněn zákonným způsobem. 

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

 
Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.  

Příloha č. 1 – Změnový list 2 včetně změnového rozpočtu 

V Říčanech                                                        V Praze 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
       za objednatele                                                                                          za zhotovitele 

            Ing. David Michalička                                                                               Michal Jakubec                         
            starosta města Říčany                                                                         jednatel   
                                                                                         HES stavební s.r.o. 
 
 

celá plocha, B. SO-04.1 
Komunikace, mobiliář, zeleň – 
parkování, chodník a mobiliář 
pro SO-02.1 Pumptrack 1. část, 
C. IO-02.1 přípojka elektro 1. 
etapa 

 
2. etapa stavby A. SO-03.1 

Skatepark – betonová deska, 
B. SO-04.2 Komunikace, 
mobiliář, zeleň - parkování, 
chodník a mobiliář pro SO-03, 
C. IO-02.2 přípojka elektro 2. 
etapa, D. IO-01 VO, E. IO-03 
areálové rozvody elektro 

2 616 650,27 Kč 3 166 146,83 Kč 

celkem za 1., 2. etapu stavby                    4 231 811,84 Kč    5 120 492,33 Kč                                       

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2022.04.21 
12:00:27 +02'00'

Michal 
Jakubec

Digitálně podepsal 
Michal Jakubec 
Datum: 2022.04.21 
13:55:22 +02'00'


















